
03.01 .\25, 09:38 https://lk.zakupki.gov.ru/223/purchase/private/print-form/show.html?pfid=67711786

Печатная форма В виде XML-файла

Извещение о проведении закупки
(в редакции № 1 от 03.01.2025 )

Номер извещения:
Наименование закупки:
Способ проведения закупки:

Заказчик
Наименование организации:

\I »;

.. > 1 I
Место нахождения: .
Почтовый адрес:

32514401047
Поставка ГАЗа на 2025 год I f ■ |

Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) (до 01.07.18)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ МЕЧЕТЛИНСКИЙ 
САНАТОРИЙ ДЛЯ’ДЕТЕЙ С РОДИТЕЛЯМИ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
452550, Р-Н МЕЧЕТЛИНСКИЙ, УД КУРОРТНАЯ, *С БОЛЬШЕУСТЬИКИНСКОЕ, Д. 64 

452550, Респ Башкортостан, Мечетлинский р-н, с Большеустьикинское, ул Курортная, 
дом 64

Контактная информация
Ф.И.О:
Адрес электронной почты:
Номер контактного телефона:
Факс:

Хасбиуллина А.Т.
khasbiullinaa@mail.ru 
+8 (34770) 20806

Предмет договора

Лот №1

Сведения о позиции плана закупки:
Предмет договора:
Краткое описание предмета закупки:
Способ указания начальной (максимальной) цены 
договора (цены лота):
Начальная (максимальная) цена договора:

План закупки № 2240778815, позиция плана 8
Поставка ГАЗа на 2025 год

Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота)

2,804,094.16 Российский рубль
Закупка исключается при расчете годового объема закупок, участниками которых являются субъекты малого и среднего предпринимательства.

https://lk.zakupki.gov.ru/223/purchase/private/print-form/show.html?pfid=67711786
mailto:khasbiullinaa@mail.ru


https://lk.zakupki.gov.ru/223/purchase/private/print-form/show.html?pfid=67711786

Извещение о проведении закупки
Категория закупки в соответствии с пунктом 7 закупки услуг по водоснабжению, водоотведению, теплоснабжению и газоснабжению
постановления Правительства РФ от 11.12.2014 № 1352: (за исключением услуг по реализации сжиженного газа), а также по подключению 

(присоединению) к сетям инженерно-технического обеспечения по регулируемым в 
соответствии с законодательством Российской Федерации ценам (тарифам)

Обеспечение заявки не требуется.
Обеспечение исполнения договора не требуется
Информация о товаре, работе, услуге: ! t » « ! f f I

№ Классификация по ОКПД2 и вид 
требований

Классификация по ОКВЭД2 Единица 
измерения

Количество 
(объем)

Дополнительные 
сведения

1
06.20.10.110 Газ горючий 
природный (газ естественный)

35.23 Торговля газообразным топливом, подаваемым 
по распределительным сетям

Кубический 
метр 318,290.00 1 г

Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг для лота №1
Место поставки (субъект РФ): • Приволжский федеральный округ, Башкортостан Респ *
Место поставки (адрес): • ' Российская федерация, 452550, Республика Башкортостан, район Мечетлинский, с.

Большеустьикинское, ул. Курортная, 64

Информация о документации по закупке
Срок предоставления документации:
Место предоставления документации:

Порядок предоставления документации:
Официальный сайт ЕИС, на котором размещена 
документация:

с 03.01.2025 по 03.01.2025
Российская федерация, 452550, Республика Башкортостан, район Мечетлинский, с.
Большеустьикинское, ул. Курортная, 64
Без взимания платы

www.zakupki.gov.ru

Размер, порядок и сроки внесения платы за предоставление документации по закупке
Размер платы: Плата не требуется

https://lk.zakupki.gov.ru/223/purchase/private/print-form/show.html?pfid=67711786
http://www.zakupki.gov.ru

